Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Processus p[ar]rochialis vacature p[er] assequut[ion]em

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

De vacaturis

Sunt et processibus paruerint antedictis et supradicti contradicentes et regelles. et ex eisdem prout a prefatis sententias absolutionis beneficium merentur obtinere. Et generaliter omnia alia et singula nobis in hac parte missa plenarie exequitur iuxta predictarum litterarum apostolicarum et presentis nostri processus et. Per totum vide ut in clausula nihilominus. In quorum omnium et. ut in alijs.

De vacaturis pro secularibus

¶ Processus parochialis vacature per assequendum

Nos igitur et districte principale madares quatenus infra sex dies post dictus. Nam huius parochiale eccliam sive beneficium fuerit pacifice assequitur. et per assequendum pacifica dicta parochiale eccliam vacans usse et vacare etiam si actu quoquis modo et. ut in bulla illa que nos aut alii collegari vel subdelegatoz nostrorum lupra et infra scriptoz cu[m] omnibus iurib[us] et privetis suis quoad vixerit tenetum regendum et gubernandum collatam et assignata fuisse et esse noueritis immediate sequenti. quod et. eundem dies minum. n. vel procurator suu eius nomine in et ad corporale reale et actualē et. rectipiatis ponatis et inducatis ac inducti defendantur amoto exinde quolibet illicito detentore. que nos et ac ipsum dominum. n. vel dictum procuratorem. p. eo ad huius parochiale eccliam ut est moris admittatis. sibi de ipius parochialis ecclie fructibus et. Quod si foret missa et. vobis procureret et prochiale ecclesia ut permittit aut alii quoquis modo p[ro]terez ipius. Nam obitum vacare prigerit eide. n. autoritate nostra imouerius applica cu[m] omnibus iurib[us] et privetis suis supradictis p[ro]ferat et assignent. ac p[ro]uidetur etiam de eadē ac eundē. Nam vel procurator suu eius nomine in corporale reale et. et privetis predictorum inducant autoritate nostra imouerius applica. et defendant inducti amoto exinde quilibet illicito detentore que nos in eis potuimus amouimus et deficiamus amotu. sibi de ipius parochialis ecclie fructibus et. respondent. Enihilominus. ut in primo p[ro]cessu expectari uarū.

¶ Processus similis per tractum matrimonij

Convenit infra sex dies post eundem. Nam huius matrimonii tractus se solenitasse et carnali copula plenumesse dicitur cantoriam p[re]crea vacans et vacare illa que nos aut aliquem collegarum vel subdelegatorum nostrorum lupra et infra scriptorum et. vobis in predicti. aut vobis publicare p[ro]cureret ac eadem cantoria cu[m] illa ut permittit aut alii quoquis modo p[ro]terez ipius obitum vacare prigerit p[ro]fato. n. autoritate nostra cu[m] oib[us] iurib[us] et privetis suis p[ro]ferant et. ut in predicti p[ro]cessu mutatis muracis et.

¶ Processus similis per divisionem in forma dignum

Dicitur quarum quidem litteras applicari et. reuerteretur exequi ut teneantur prefatu. Nam coram nodis p[ro]pter hoc personaliter constitutum examinatus et diligenter. Et quod huius diligentie examinationem que nos facimus ipsum in litteratura sufficiente et idoneum ad perpetuum beneficium diaconatus nuncupatum in ecclesia. Nam de quo in preinsertis litteris apostolicis mentione obtinendum et aliud canonicum non obstat. quo minus dicte litterae